Figura anexo 2

Und 02 R$ 1.767,00 R$ 3.534,00

TOTAL GERAL R$ 3.534,00

OBSERVAÇÕES E EXIGÊNCIAS:

1) O valor máximo aceito para a aquisição e instalação dos produtos, objeto deste Edital de 
PREGÃO PRESENCIAL Nº 021/2014, para o  LOTE 01, será de R$ 3.534,00 (três mil, 
quinhentos e trinta e quatro reais) de acordo com as especificações contidas no edital  e 
anexos.
2) Os produtos deverão ser entregues com manual e manutenção.
3)  Os produtos deverão ser entregues e instalados nas escolas conforme (7:00 às 11:00 
horas e 12:00 às 16:00 horas), ISENTO DE FRETE.